A teljesítés Megrendelő általi igazolása nem jelenti a Vállalkozó szerződésszegéséből és a hibás 
teljesítéséből eredő károk érvényesítéséről való lemondást.

4. KERETÖSSZEG, A VÁLLALKOZÓI DÍJ

4.1. A Felek megállapodnak abban, hogy a jelen Szerződés keretösszege (a továbbiakban: 
„Keretösszeg”) nettó 48.029.735,- Ft + ÁFA, azaz nettó negyvennyolcmillió-huszonkilencezer- 
hétszázharmincöt forint plusz általános forgalmi adó.

4.2. A Megrendelőnek a Szerződés alapján a 3.3. pontban foglalt Opciós feladat vonatkozásában 
előre vállalt megrendelési kötelezettsége nincs. A Szerződés nem maradéktalan teljesüléséből 
eredő bevételkiesés a Vállalkozó kockázatát képezi.